[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 29.11.2017

	с. Анучино

	№ 257-НПА

	О   Положении «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации: от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред.26.07.17г. №192-ФЗ),  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», закона Приморского края от 04 июня 2007г. №82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае» (в ред. от 09.08.17г. № 153-КЗ) , Уставом Анучинского муниципального района, Дума Анучинского муниципального района
РЕШИЛА:

      1. Утвердить Положение   «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района».
2. Признать утратившими силу:

- решение  Думы Анучинского муниципального района от 31.10.2013г. № 421-НПА «О  Положении   «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района».
2. Направить решение «О Положении «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Анучинского муниципального района» главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель
ДумыАнучинского
муниципального района                                                            Г.П. Тишина